
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

【流動資産】 【流動負債】

【固定資産】 【固定負債】

【有形固定資産】

【株主資本】

【投資その他の資産】

365,566

7,787,731

7,787,731

工 具 器 具 備 品

減 価 償 却 累 計 額

建 設 仮 勘 定

リ ー ス 資 産

ソ フ ト ウ ェ ア

ソフトウェア仮勘定

672,453,871

金　額

【無形固定資産】

1,250,987,752

現 金 及 び 預 金 558,539,920

売 掛 金

未 収 還 付 法 人 税等

未 収 還 付 消 費 税等

前 払 費 用

科 目

長 期 前 払 費 用

98,119,279

785

7,302,300

8,491,587

578,533,881

359,441,045

508,500

-290,948,915

37,346,800

612,534,660

211,305,105

210,939,539

科　目 金　額

買 掛 金

未 払 金

未 払 費 用

未 払 い 法 人 税 等

短 期 リ ー ス 債 務

長 期 リ ー ス 債 務

負債の部合計

純資産の部

296,983,820

89,724,760

70,792,956

34,809,949

290,000

101,366,155

233,901,935

233,901,935

530,885,755

720,101,997

99,000,000

(うち当期純利益金額

純 資 産 の 部 合 計

745,900,000

-124,798,003

-124,798,003

-124,798,003

資 本 金

資 本 剰 余 金

資 本 準 備 金

利 益 剰 余 金

その他利益剰余金

繰 越 利 益 剰 余金

貸借対照表

負債の部合計資産の部合計

64,618,185

720,101,997

1,250,987,752資 産 の 部 合 計 負 債 及 び 純 資 産 合 計

（単位：円）JOCDN株式会社 令和4年3月31日現在

745,900,000


